SISLOG nº 115229, Processo SEI nº 202500005020819, nos termos 
da Lei Federal nº 14.133/2021, do Decreto Estadual nº 10.359/2023 
e outras normas aplicáveis e, ainda, de acordo com as condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos. Valor Total Estimado da 
Contratação: R$ 65.175.089,64 (Sessenta e Cinco Milhões, Cento 
e Setenta e Cinco Mil e Oitenta e Nove Reais e Sessenta e Quatro 
Centavos). A data da sessão pública de abertura: 15/09/2025, às 
15:00 horas (horário de Brasília).

O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, nos 
endereços eletrônicos: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_

[...]

para fornecimento de bens, materiais e execução de serviços 
de infraestrutura, sob demanda, destinados ao apoio logístico e 
operacional das atividades institucionais do Estado de Goiás, por 
meio da GOINFRA, com foco exclusivo na realização do evento - 
Natal do Bem. Valor estimado da contratação: R$ 6.776.038,43 (seis 
milhões, setecentos e setenta e seis mil, trinta e oito reais e quarenta 
e três centavos). Prazo limite para apresentação de propostas e 
data da sessão pública de abertura: 10/09/2025, às 09:00 horas 
(horário de Brasília). O edital e seus anexos estão disponíveis aos 
interessados nos endereços eletrônicos: